
 

 

UCHWAŁA NR III/36/2024 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

2.165.078,24 zł i po zmianie wynoszą 203.334.576,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 179.614.272,31 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.720.304,44 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

2.565.078,24 zł i po zmianie wynoszą 209.363.563,22 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 182.197.166,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.166.396,97 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku wg załącznika 

nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 262.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

2) zwiększenie o kwotę 12.939,24 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych; 

3) zmniejszenie o kwotę 25.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 400.000 zł i zmianie wynosi 6.028.986,47 zł 

i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 3.941.693,51 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1141



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181,81 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 8.078.986,47 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 

pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.991.693,51 zł, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181,81 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 2.050.000 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewidniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Ewa Gajzler 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/36/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 19 607 542,15 12 939,24 19 620 481,39 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 344 486,51 12 939,24 18 357 425,75 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

385 122,36 12 939,24 398 061,60 

855 Rodzina 2 115 598,39 117 500,00 2 233 098,39 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 300 000,00 117 500,00 1 417 500,00 

 

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

0,00 117 500,00 117 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 097 169,00 2 034 639,00 4 131 808,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
2 097 169,00 2 034 639,00 4 131 808,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 093 669,00 2 034 639,00 4 128 308,00 

 
 RAZEM DOCHODY  201 169 498,51 2 165 078,24 203 334 576,75 

  

RAZEM 201 169 498 51 2 165 078 24 203 334 576 75 

w tym:  

 Dochody zlecone 14 135 497,00 0,00 14 135 497,00 

Porozumienia z JST 1 170 000,00 12 939,24 1 182 939,24 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 177 579 633,31 2 034 639,00 179 614 272,31 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 010 766,03 0,00 2 010 766,03 

Dochody majątkowe 23 589 865,20 130 439,24 23 720 304,44 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 454,19 0,00 558 454,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/36/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 30 532 188,65 200 000,00 30 732 188,65 

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 092 223,27 200 000,00 29 292 223,27 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 769 234,71 200 000,00 3 969 234,71 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3927E w m. Kolonia Lgota 0,00 200 000,00 200 000,00 

758 Różne rozliczenia 4 041 858,15 -274 060,76 3 767 797,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 041 858,15 -274 060,76 3 767 797,39 

 4810 Rezerwy 3 908 879,32 -287 000,00 3 621 879,32 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
533 650,50 -25 000,00 508 650,50 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 578 053,28 -262 000,00 316 053,28 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 978,83 12 939,24 145 918,07 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych 
132 978,83 12 939,24 145 918,07 

801 Oświata i wychowanie 75 802 599,31 395 000,00 76 197 599,31 

80115 Technika 29 019 359,96 40 000,00 29 059 359,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w budynku ZSDiOŚ w 

Radomsku 
0,00 40 000,00 40 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 18 822 071,34 45 000,00 18 867 071,34 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 45 000,00 193 000,00 

 Modernizacja instalacji wod-kan w II Liceum Ogónokształcącym w 

Radomsku 
0,00 45 000,00 45 000,00 

80195 Pozostała działalność 3 828 104,14 310 000,00 4 138 104,14 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 000,00 310 000,00 904 000,00 

 Modernizacja części pokrycia dachowego w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Przedborzu 
0,00 200 000,00 200 000,00 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej instalacji kanalizacji 

sanitarnej w budynku ZSDiOŚ w Radomsku 
0,00 40 000,00 40 000,00 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej instalacji hydrantowej w 

budynku CKP przy ZSDiOŚ w Radomsku 
0,00 70 000,00 70 000,00 

852 Pomoc społeczna 19 507 968,57 30 000,00 19 537 968,57 

85202 Domy pomocy społecznej 15 868 376,22 30 000,00 15 898 376,22 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 239 092,43 -15 000,00 9 224 092,43 

 środki własne powiatu 7 364 471,43 -15 000,00 7 349 471,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 402,00 30 000,00 988 402,00 

 Modernizacja części łazienek wraz z adaptacją pomieszczeń na 

pokoje dla mieszkańców w DPS w Radomsku  
0,00 30 000,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Zakup myjki ciśnieniowej z wyposażeniem na potrzeby DPS w 

Radomsku 
0,00 15 000,00 15 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 712 662,46 82 000,00 8 794 662,46 

85395 Pozostała działalność 11 000,00 82 000,00 93 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 000,00 82 000,00 
 Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Integracyjnego w Radomsku  0,00 82 000,00 82 000,00 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 810 060,33 25 000,00 9 835 060,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1141



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 584 248,80 25 000,00 2 609 248,80 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 25 000,00 351 000,00 

 Modernizacja kuchni wraz z zapleczem w budynku SOS-W w 

Radomsku 
326 000,00 25 000,00 351 000,00 

855 Rodzina 14 216 529,02 267 500,00 14 484 029,02 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 917 583,63 267 500,00 8 185 083,63 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 267 500,00 267 500,00 

 Likwidacja barier transportowych w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Kamil II w Kodrębie 
0,00 267 500,00 267 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 013 460,72 1 839 639,00 3 853 099,72 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
2 013 460,72 1 839 639,00 3 853 099,72 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 422 939,77 1 739 639,00 3 162 578,77 

 środki własne powiatu 1 417 739,77 1 739 639,00 3 157 378,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 769,00 100 000,00 540 769,00 

 Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia 

na energooszczędne typu LED w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Radomszczańskiego 

440 769,00 100 000,00 540 769,00 

 
 RAZEM WYDATKI  206 798 484,98 2 565 078,24 209 363 563,22 

  

RAZEM 206 798 484 98 2 565 078 24 209 363 563 22 

w tym:  

 Wydatki bieżące 180 759 527,25 1 437 639,00 182 197 166,25 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 161 411 842,61 1 437 639,00 162 849 481,61 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 121 776 974,94 -15 000,00 121 761 974,94 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 634 867,67 1 452 639,00 41 087 506,67 

Dotacje na zadania bieżące  11 366 576,18 0,00 11 366 576,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 480 000,00 0,00 480 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 586 004,40 0,00 5 586 004,40 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 915 104,06 0,00 1 915 104,06 

obsługa długu  480 000,00 0,00 480 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 704 734,00 0,00 1 704 734,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 26 038 957,73 1 127 439,24 27 166 396,97 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 038 957,73 1 127 439,24 27 166 396,97 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
594 100,00 0,00 594 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1141



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/36/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 21 401 098,86 200 000,00 0,00 21 601 098,86 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 21 401 098,86 200 000,00 0,00 21 601 098,86 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 769 234,71 200 000,00 0,00 3 969 234,71 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w Radomsku w 

zakresie budowy oświetlenia ulicznego 
398 061,60 0,00 0,00 398 061,60 

 środki budżetu powiatu 12 939,24 0,00 12 939,24 0,00 

Środki pomocy finansowej z innych jst 385 122,36 12 939,24 0,00 398 061,60 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3927E w m. Kolonia Lgota 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

758 Różne rozliczenia 132 978,83 12 939,24 0,00 145 918,07 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 132 978,83 12 939,24 0,00 145 918,07 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 978,83 12 939,24 0,00 145 918,07 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
132 978,83 12 939,24 0,00 145 918,07 

 środki budżetu powiatu 132 978,83 12 939,24 0,00 145 918,07 
 

801 Oświata i wychowanie 742 000,00 395 000,00 0,00 1 137 000,00 

 80115 Technika 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
 Modernizacja kanalizacji sanitarnej w budynku ZSDiOŚ w Radomsku 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 148 000,00 45 000,00 0,00 193 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 45 000,00 0,00 193 000,00 

 
Modernizacja instalacji wod-kan w II Liceum Ogólnokształcącym w Radomsku 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1141



 środki budżetu powiatu 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

80195 Pozostała działalność 594 000,00 310 000,00 0,00 904 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 000,00 310 000,00 0,00 904 000,00 

 Modernizacja części pokrycia dachowego w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Przedborzu 
0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej w 

budynku ZSDiOŚ w Radomsku 
0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynku CKP 

przy ZSDiOŚ w Radomsku 
0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

852 Pomoc społeczna 958 402,00 45 000,00 0,00 1 003 402,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 958 402,00 45 000,00 0,00 1 003 402,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 402,00 30 000,00 0,00 988 402,00 

 Modernizacja części łazienek wraz z adaptacją pomieszczeń na pokoje dla 

mieszkańców w DPS w Radomsku  
0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
Zakup myjki ciśnieniowej z wyposażeniem na potrzeby DPS w Radomsku 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 000,00 82 000,00 0,00 352 000,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 82 000,00 0,00 82 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 000,00 0,00 82 000,00 
 Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Integracyjnego w Radomsku  0,00 82 000,00 0,00 82 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 82 000,00 0,00 82 000,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 371 000,00 25 000,00 0,00 396 000,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 326 000,00 25 000,00 0,00 351 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 25 000,00 0,00 351 000,00 

 
Modernizacja kuchni wraz z zapleczem w budynku SOS-W w Radomsku 326 000,00 25 000,00 0,00 351 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1141



 środki budżetu powiatu 176 000,00 25 000,00 0,00 201 000,00 
 

855 Rodzina 0,00 267 500,00 0,00 267 500,00 

 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 267 500,00 0,00 267 500,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 267 500,00 0,00 267 500,00 

 Likwidacja barier transportowych w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 

Kamil II w Kodrębie 
0,00 267 500,00 0,00 267 500,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

dotacja PFRON 0,00 117 500,00 0,00 117 500,00 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 769,00 100 000,00 0,00 540 769,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
440 769,00 100 000,00 0,00 540 769,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 769,00 100 000,00 0,00 540 769,00 

 Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 

440 769,00 100 000,00 0,00 540 769,00 

 środki budżetu powiatu 440 769,00 100 000,00 0,00 540 769,00 

 

 RAZEM WYDATKI  26 038 957,73 1 127 439,24 0,00 27 166 396,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1141



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/36/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 7 678 986,47 400 000,00 0,00 8 078 986,47 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
5 591 693,51 400 000,00 0,00 5 991 693,51 

 Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jst inne niż okreslone w  art. 217 

ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikające z 

rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych , kredytów i pożyczek z  lat 

ub. 

5 591 693,51 400 000,00 0,00 5 991 693,51 

 

 SALDO  7 678 986,47 400 000,00 0,00 8 078 986,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1141



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/36/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 500 000,00   500 000,00 

90019 § 0690 2 093 669,00 2 034 639,00 4 128 308,00 60014 § 4300 usługi pozostałe 700 000,00   700 000,00 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. 

Czechowiec  80 000,00   80 000,00 

      60014 § 6050 

Przebudowa mostu nad rzeką 

Biestrzykówką w ciągu drogi 

powiatowej nr 3920E w km 11+531 w 

m. Wielgomłyny 550 000,00   550 000,00 

      80115 § 6050 
Modernizacja kanalizacji sanitarnej w 

budynku ZSDiOŚ w Radomsku 0,00 40 000,00 40 000,00 

      80120 § 6050 

Modernizacja instalacji wod-kan w II 

Liceum Ogólnokształcącym w 

Radomsku 0,00 45 000,00 45 000,00 

      80195 § 6050 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej 

instalacji kanalizacji sanitarnej w 

budynku ZSDiOŚ w Radomsku 0,00 40 000,00 40 000,00 

      80195 § 6050 

Modernizacja fragmentu wewnętrznej 

instalacji hydrantowej w budynku CKP 

przy ZSDiOŚ w Radomsku 0,00 70 000,00 70 000,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu budynku 

warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 240 000,00   240 000,00 

      90019 § 2310 

dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżace realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jst 0,00 41 990,00 41 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1141



      90019 § 4190 nagrody konkursowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

      90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 22 900,00 9 600,00 32 500,00 

      90019 § 4220 zakup żywności 3 260,00 3 550,00 6 810,00 

      90019 § 4240 pomoce naukowe 0,00 16 451,95 16 451,95 

      90019 § 4300 usługi pozostałe 1 496 531,72 1 666 047,05 3 162 578,77 

      90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

      90019 § 4700 szkolenia pracowników 10 000,00   10 000,00 

niewykorzystane 

środki z 2023 1 986 291,72   1 986 291,72 90019 § 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w 

jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 440 769,00 100 000,00 540 769,00 

Razem 4 083 460,72 2 034 639,00 6 118 099,72 Razem   4 083 460,72 2 034 639,00 6 118 099,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1141


		2025-02-03T14:00:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




